
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2015 r.

Poz. 195

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej 
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu

 Na podstawie art. 71b § 1 i § 2 w zw. z art. 74 § 1 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 164, 
993 i 1585) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw 
aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Poznaniu (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 185), w § 4 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:
  „2. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej w Poznaniu, Łodzi i w Szczecinie.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

              z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sekretarz Stanu
            Jerzy Kozdroń


		2015-08-14T11:21:51+0200
	Marta Kubalewska; MS




